Приложение №1

к Положению о порядке предоставления грантов начинающим предпринимателям

 на создание собственного бизнеса
Директору

МБУ города Покров «Бизнес-инкубатор»

                                                      ______________________________________

                                           (фамилия, имя, отчество)

                                                    от _____________________________________

                          (фамилия, имя, отчество)

                                                         _____________________________________

            (должность)

                                         __________________________________________________

(наименование организации, индивидуального предпринимателя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении гранта

Прошу предоставить грант на создание собственного бизнеса в размере
(указать размер гранта)

Информация о предприятии и все необходимые документы прилагаются.

«___» _____________ 20____ года.

______________

(подпись)

                                                                                                                              М.П.